

przedmioty zawodowe

TECHNIK LOGISTYK

symbol cyfrowy zawodu

333107

Przedmiot	klasa	Tytuł podręcznika	Autorzy	Wydawnictwo	Wymagany
przedsiębiorstwo logistyczne w gospodarce	I	Podstawy funkcjonowania przedsiębiorstw dla logistyków.	Paweł Andrzejczyk Krzysztof Pawłowski	ILIM	NIE
język angielski zawodowy	II-V	My logistics. Język angielski dla logistyków.	Aleksandra Matulewska Marek Matulewski	Instytut Logistyki i Magazynowania	TAK
język niemiecki zawodowy	II-V	Język niemiecki zawodowy w logistyce i spedycji	Renata Suszczyńska Grażyna Strzelecka	WSiP	TAK
obsługa klientów i kontrahentów	II-III	Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów. KWALIFIKACJA AU.31.	Justyna Stochaj Jarosław Stolarski	WSiP	NIE
elementy statystyki	I	Statystyka	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik	NIE
logistyka w procesach produkcji	I-II	Organizacja i monitorowanie procesów produkcyjnych.	Bogusław Śliwczyński Adam Koliński	ILIM	NIE
zarządzanie zapasami i magazynem	I-II	Obsługa magazynów. Część 1 KWALIFIKACJA SPL.01.	Jarosław Stolarski Joanna Śliżewska	WSiP	NIE
procesy transportowe w logistyce	IV-V	Organizowanie i monitorowanie procesów transportowych.	Cybulska Daria Stolarski Jarosław	WSiP	NIE
dystrybucja	I	Organizowanie i monitorowanie dystrybucji	Joanna Śliżewska Dorota Zadrożna	WSiP	NIE
pracownia logistyczno-spedycyjna	II-III	Organizacja i monitorowanie procesów transportowych	Marcin Hajdul Maciej Stajniak	ILIM	NIE
planowanie produkcji i dystrybucji	II-III	Organizacja i monitorowanie procesów dystrybucji.	Bogusław Śliwczyński Adam Koliński	ILIM	NIE
usługi transportowo-spedycyjne	III	Organizacja transportu. KWALIFIKACJA SPL.04. Część 1	Jarosław Stolarski Joanna Śliżewska	WSiP	NIE
	IV	Organizacja transportu. KWALIFIKACJA SPL.04. Część 2	Stolarski Jarosław Śliżewska Joanna	WSiP	NIE

			Justyna Stochaj Paweł		
	V	Organizacja transportu. KWALIFIKACJA SPL.04. Część 2	Stolarski Jarosław Śliżewska Joanna Justyna Stochaj Paweł	WSIP	NIE
Pracownia transportowa	IV	Pracownia transportu. Kwalifikacja A.31.	Stolarski Jarosław	WSIP	NIE
	V	Pracownia transportu. Kwalifikacja A.31.	Stolarski Jarosław	WSIP	NIE